
Stránka 1 z 3 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákona“) 

 
ZADAVATEL: 
Město Kroměříž  
Se sídlem: Velké námětí 115/1, 767 01 Kroměříž  
IČO: 00287351 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Tomáš Opatrný – starosta města 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  

 
„UMÍSTĚNÍ FVE NA VYBRANÉ BUDOVY MĚSTA KROMĚŘÍŽE“ – PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

 
1. Druh zadávacího řízení: 
Veřejná zakázka s názvem „„UMÍSTĚNÍ FVE NA VYBRANÉ BUDOVY MĚSTA KROMĚŘÍŽE“ – PROJEKTOVÉ 
DOKUMENTACE“ je podlimitní veřejnou zakázkou na služby rozdělená na 3 části, která je zadávaná ve 
zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Zadávací řízení bylo zahájeno dne 31.1.2023 uveřejněním výzvy 
k podání nabídek na profilu zadavatele. 
 
2. Předmět veřejné zakázky: 
Veřejná zakázka je dle ust. § 35 zákona rozdělena na části (3). Dodavatel je oprávněn podat nabídku na 
plnění všech nebo jen některých částí veřejné zakázky nebo jen na plnění jedné části veřejné zakázky. 
Není-li uvedeno jinak, platí ustanovení těchto zadávacích podmínek pro každou část zakázky. 
 
Předmětem zadávacího řízení je poskytnutí služby zadavateli spočívající ve zhotovení projektových 
dokumentací (dále také „PD") na realizaci fotovoltaických elektráren (dále také „FVE"), vč. komplexní 
přípravy ve věci připojení k distribuční soustavě na objektech, kterými jsou pozemní stavby určené 
zadavatelem, a poskytování s tím souvisejících činností, jak je specifikováno níže a v přílohách této 
zadávací dokumentace. 
 
Jednotlivé části veřejné zakázky představují soubor samostatných objektů, kde bude řešena FVE. 
 

Část 1:  
1. SSMK DOZP Barborka - Domov pro osoby se zdravotním postižením Barborka, Karla Čapka 3333/2, 

767 01 Kroměříž (předpoklad 147 kWp) 
2. SSMK DPS Vážany - Domov pro seniory Vážany, Lesní 299/54, 767 01 Kroměříž (předpoklad 178 

kWp) 
3. SSMK Strom života - Domov se zvláštním režimem Strom života, Purkyňova 2781, 767 01 Kroměříž 

(předpoklad 81 kWp) 
 
Část 2:  

1. Knihovna Kroměřížska - Knihovna Kroměřížska - příspěvková organizace, Slovanské nám. 3920, 
767 01 Kroměříž (předpoklad 56 kWp) 

2. Městský úřad, budova B+C+D – (budova B)Husovo náměstí 534, 767 01 Kroměříž, (budova C) 1. 
máje 3191, 767 01 Kroměříž, (budova D) 1. máje 533, 767 01 Kroměříž (předpoklad 88 kWp) 

3. ZŠ Zachar - Základní škola Zachar, Kroměříž, příspěvková organizace - Albertova 4062, 767 01 
Kroměříž (předpoklad 200 kWp) 

 



Stránka 2 z 3 

Část 3:  
1. SKHS Kroměříž - Obvodová 3607/19, 767 01 Kroměříž (předpoklad 85 kWp) 
2. TJ Slavia Kroměříž -Kotojedská 2590/6, 767 01 Kroměříž (předpoklad 38 kWp) 
3. BD1 a BD2 Nitranská - Dům s pečovatelskou službou Kroměříž, Nitranská 4092/13, 767 01 

Kroměříž (předpoklad 82 kWp)  
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě: 
Nerelevantní – zadávacího řízení bylo zrušeno. 
 
4. Označení účastníků zadávacího řízení: 
Nerelevantní – zadávacího řízení bylo zrušeno. 
 
5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
Nerelevantní – zadávacího řízení bylo zrušeno. 
 
6. Označení vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva o dílo a odůvodnění 
jeho výběru 
Nerelevantní – zadávacího řízení bylo zrušeno. 
 
7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 
Nerelevantní – zadávacího řízení bylo zrušeno. 
 
8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  
Zadavatel na základě ustanovení § 127 odst. 1 zákona rozhodl o zrušení zadávacího řízení výše uvedené 
veřejné zakázky, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení. 
Ve lhůtě pro podání nabídek nebyla zadavateli doručena žádná nabídka a nebyl tedy žádný účastník 
zadávacího řízení. 
 
9. Odůvodnění jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků: 
Nerelevantní, zadavatel realizoval zadávací řízení prostřednictvím certifikovaného el. nástroje EZAK. 
 
10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením následně přijatých opatření: 
Nerelevantní, u žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
11. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 
Nerelevantní, nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. Nad rámec zadavatel uvádí, že rozdělil veřejnou 
zakázku na 3 části. 
 
12. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 
zákona: 
Nerelevantní, zadavatel nepožadoval prokázání obratu přesahující dvojnásobek předpokládané hodnoty 
veřejné zakázky. 
 
 
 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele: 

Mgr. Tomáš Opatrný – starosta města 



Stránka 3 z 3 

Podpis oprávněné osoby 
zadavatele: 

 

 
 


		2023-02-28T10:04:23+0100




